ANO 2025 - Nº DCCLXXXIX-A – DATA:  02 de Abril de 2025  Praça Dr. Paulo Lima Corrêa, nº 1 – Centro – 14.300-033

 EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE BATATAIS

LEI MUNICIPAL N.º 3684, DE 12/02/2021
DECRETO N.º4054, DE 06/10/2021

https://www.batatais.sp.gov.br/diariooficial

PUBLICAÇÕES

E-MAIL diariooficial@batatais.sp.gov.br
Tel: (16) 3660-3400 – Ramal 208
Praça Dr. Paulo Lima Correia, n.º 01 – Centro – Batatais/SP

PODER EXECUTIVO

Luis Fernando Benedini Gaspar Júnior – Prefeito
Ricardo Mele Filho – Vice-Prefeito
Roselara Goreti de Castro – Presidente do Fundo Social de Batatais
Orion Francisco Marques Riul Júnior – Chefe de Gabinete
Vinícius Bérgamo da Silva – Secretário de Administração
Manoel Henrique Raymundini – Secretário de Finanças
Bruna Francielle Toneti– Secretário de Saúde
José Donizete Bocardo Júnior - Secretário De Meio Ambiente
Riolando de Lollo Neto – Secretário de Obras, Planejamento e
Serviços Públicos
Rafael Coelho do Nascimento – Procurador Geral do Município
Victor Hugo Junqueira – Secretário de Educação
Paula Simões Machado – Secretário de Cultura e Turismo
Marcelo Borges Fracarolli – Comandante da Guarda Civil do
Município
Orion Francisco Marques Riul Júnior – Secretário de Assistência
Social e Cidadania
Roger Ribeiro Montenegro Rodrigues – Secretário de
Desenvolvimento Econômico
Gleiser da Silva – Secretário de Esportes e Lazer
Matheus Faraco Zanettii – Corregedor Geral do Município

PODER LEGISLATIVO

Eduardo Henrique Ricci – Presidente
Marcela Cordeiro Gaspar – Vice-
Presidente
1º Secretário- Reginaldo de Oliveira
2º Secretário – Gustavo Domingos
Rastelli

ASSINATURA ELETRONICA

Dispensa de Licitação nº 23/25
A Prefeitura Municipal de Batatais faz saber que, conforme processo de Dispensa de Licitação nº 23/25, contratou a empresa: Carp – Proteção
Radiológica Ltda, no valor total de R$ 3.575,00, para a emissão de laudos de funcionamento de aparelhos de raio-x médico e odontológico;
Solicitação de Compra 101/2025; Código de Cadastro no PNCP: 45299104000187-1-000052/2025; parecer e informações constantes no processo.
Batatais, 02.04.25. Bruna Francielle Toneti – Secretária Municipal de saúde.

Extrato de Prorrogação de Contrato – Concorrência nº 29/2023
Contratante: Prefeitura de Batatais; Contratada: RKR Topografia e Geotecnia Ltda; Objeto: contratação de empresa especializada para o serviço de
elaboração de plano de encerramento do aterro sanitário municipal visando adequação da área do antigo Aterro Sanitário Municipal. Assinatura:
19.03.2025; Vigência: 06 (seis) meses, com início em 21 de março de 2025 e término previsto para 20 de setembro de 2025. Batatais, 02.04.2025.
José Donizete Bocardo Júnior - Secretário Municipal de Meio Ambiente.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

LICITAÇÕES E COMPRAS

PODER EXECUTIVO

https://www.batatais.sp.gov.br/diariooficial
mailto:diariooficial@batatais.sp.gov.br

		2025-04-02T17:18:25-0300
	ORION FRANCISCO MARQUES RIUL JUNIOR:38910324805